Datum

Was

Ort

Wer

18./19.01.2025

25.1.2025

1.2.25

2.2.2025

8.2.2025

8.3.2025

22.3.2025

23.3.2025

26.3.2025

12.4.2025

21.-26.4.2025

3.5.2025

17.5.2025

21.5.2025

25.5.2025

6./7.6.2025

13.-15.6.2025

21.6.2025

16.8.2025

23.8.2025

27.8.2025

30./31.8.2025

30.8.2025

6.9.2025

Landeshallenmeisterschaft
Winterwurf Landesmeisterschaft

Mitteldeutsche
Meisterschaft+Winterwurf

Regionalmeisterschaft

Landeshallenmeisterschaft
Senioren

Winterferien

Kila
1.Andreas-Garack-Crosslauf
Mess-Mehrkampf
Hochsprung mit Musik
Bahneréffnung

Osterferien/Trainingslager

Regionalmeisterschaft MK
Landesmeisterschaft Block

Regionalmeisterschaft Einzel
Mitteldeutsche Meisterschaft
Block+Mehrkampf

Kila

Landesmeisterschaft Team
Senioren

KinderdJugendspiele

Landesmeisterschaft

Landesmeisterschaft Senioren
Mitteldeutsche Meisterschaft
Auwaldlauf

Sommerferien
Sportabzeichentag

Zeit und Kinderzehnkampf
Finfkampf+Sprung
Regionalmeisterschaft Team
Kila

Herbstsportfest

Chemnitz
Chemnitz

Chemnitz

Chemnitz

Chemnitz

Radefeld
Torgau

Eilenburg

Dreifeldhalle Schkeuditz

Neukieritzsch
Buhl

Grimma
GroBenhain

Eilenburg
Halle

Eilenburg

Regis Breitingen

Taucha

Dresden

Zittau
Haldensleben
Schkeuditz

Schkeuditz
Eilenburg
Eilenburg
FReiberg
Bad Duben

Schkeuditz

U12-U20 auf Einladung
u16/18

U16-20

U12/14 auf Einladung

U20

us/10

Ab U8

u10/12/14

U10-18 auf Einladung
u18/20, U20

U12/14/16+ Auf
Einladung

u12/14
u16

u12/14
u16/18

us/10

U20

Alle

U14-U20, Nach
Qualifikation

U20
u1e
Alle

Alle+Familie+Freunde
Bis U14

u12/14

U12/14 Auf Einladung
us/10

us-14



Wettkampfplan 2025 LAC Schkeuditz

Datum Was Ort Wer

13.9.2025 Schiller-dJugendmeeting Taucha Alle

20.9.2025 Kila Torgau us/10
Landesmeisterschaft Team Freiberg U14/16/20

24.9.2025 Fanfkampf+Sprung Eilenburg ui12/14
Herbstferien

15.11.2025 Hallenkreismeisterschaft Krostitz Alle

13.12.2025 Weihnachtsmeeting Eilenburg u10/12/14

Weihnachtsferien



