Datum	Was	Ort	Wer
18./19.01.2025	Landeshallenmeisterschaft	Chemnitz	U12-U20 auf Einladung
25.1.2025	Winterwurf Landesmeisterschaft	Chemnitz	U16/18
1.2.25	Mitteldeutsche Meisterschaft+Winterwurf	Chemnitz	U16-20
2.2.2025	Regionalmeisterschaft	Chemnitz	U12/14 auf Einladung
8.2.2025	Landeshallenmeisterschaft Senioren	Chemnitz	Ü20
	Winterferien		
8.3.2025	Kila	Radefeld	U8/10
22.3.2025	1.Andreas-Garack-Crosslauf	Torgau	Ab U8
23.3.2025	Mess-Mehrkampf	Eilenburg	U10/12/14
26.3.2025	Hochsprung mit Musik	Dreifeldhalle Schkeuditz	U10-18 auf Einladung
12.4.2025	Bahneröffnung	Neukieritzsch	U18/20, Ü20
2126.4.2025	Osterferien/Trainingslager	Bühl	U12/14/16+ Auf Einladung
3.5.2025	Regionalmeisterschaft MK Landesmeisterschaft Block	Grimma Großenhain	U12/14 U16
17.5.2025	Regionalmeisterschaft Einzel Mitteldeutsche Meisterschaft Block+Mehrkampf	Eilenburg Halle	U12/14 U16/18
21.5.2025	Kila	Eilenburg	U8/10
25.5.2025	Landesmeisterschaft Team Senioren	Regis Breitingen	Ü20
6./7.6.2025	KinderJugendspiele	Taucha	Alle
1315.6.2025	Landesmeisterschaft	Dresden	U14-U20, Nach Qualifikation
21.6.2025	Landesmeisterschaft Senioren Mitteldeutsche Meisterschaft Auwaldlauf	Zittau Haldensleben Schkeuditz	Ü20 U16 Alle
	Sommerferien		
16.8.2025	Sportabzeichentag	Schkeuditz	Alle+Familie+Freunde
23.8.2025	Zeit und Kinderzehnkampf	Eilenburg	Bis U14
27.8.2025	Fünfkampf+Sprung	Eilenburg	U12/14
30./31.8.2025	Regionalmeisterschaft Team	FReiberg	U12/14 Auf Einladung
30.8.2025	Kila	Bad Düben	U8/10
6.9.2025	Herbstsportfest	Schkeuditz	U8-14

## Wettkampfplan 2025 LAC Schkeuditz

Datum	Was	Ort	Wer
13.9.2025	Schüler-Jugendmeeting	Taucha	Alle
20.9.2025	Kila Landesmeisterschaft Team	Torgau Freiberg	U8/10 U14/16/20
24.9.2025	Fünfkampf+Sprung	Eilenburg	U12/14
	Herbstferien		
15.11.2025	Hallenkreismeisterschaft	Krostitz	Alle
13.12.2025	Weihnachtsmeeting	Eilenburg	U10/12/14
	Weihnachtsferien		